UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KT Lạng Sơn, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v yêu cầu hoàn thiện lại nội

dung báo cáo, đề xuất giao bổ

sung nhiệm vụ năm 2024 cho

Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn và

Bệnh viện Đa khoa tỉnh

                                     Kính gửi:

            - Sở Tài chính;

            - Sở  Y tế.

Xem xét Báo cáo số 288/BC-SYT ngày 27/6/2024 của Sở Y tế về việc đề

xuất giao nhiệm vụ bổ sung năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn và

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Lạng Sơn và Công văn số 2177/STC-HCSN ngày

11/7/2024 của Sở Tài chính về việc xem xét đề nghị của Sở Y tế tại Báo cáo số

288/BC-SYT; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Y tế tiếp thu ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số

2177/STC-HCSN; hoàn thiện lại nội dung báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét

đồng ý chủ trương cho UBND huyện Bắc Sơn, Sở Y tế giao bổ sung nhiệm vụ

năm 2024 cho Trung tâm Y tế huyện Bắc Sơn và Bệnh viện Đa khoa tỉnh; hoàn

thành, báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 19/7/2024.

(Công văn số 2177/STC-HCSN đã gửi đến Sở Y tế).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Y tế và các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- UBND huyện Bắc Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh;

 các phòng CM, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(MTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-07-16T13:46:37+0700

		2024-07-16T14:52:04+0700

		2024-07-16T14:52:04+0700

		2024-07-16T14:52:04+0700